皖教秘科〔2024〕32 号

安徽省教育厅关于开展 2022 年度研究生教育

质量工程项目中期检查工作的通知

各研究生培养单位：

根据工作安排，省教育厅拟对 2022 年度研究生教育质量工程

立项项目开展中期检查，现就有关事项通知如下：

一、本次中期检查的项目主要为建设项目，包括：省级研究

生课程思政示范中心、省级研究生课程思政示范课程、省级研究

生课程思政教学资源库、省级研究生样板党支部、省级研究生思

想政治教育优秀高校、省级研究生导师海外研修、研究生导师能

力提升（委托）、省级研究生名师工作室、省级研究生线下示范课

程、省级研究生线上示范课程、省级研究生线上、线下混合示范

课程、省级研究生全英文/双语示范课程、省级研究生社会实践示

范课程、省级研究生专业学位教学案例库、省级研究生规划教材、

省级研究生联合培养示范基地、省级硕士后企业工作站、研究生

暑期学校（委托）、省级“未来科学家”研究生国际学术论坛、省

级特色学位点建设项目、省级研究生教育教学改革研究项目、省

级研究生创新创业竞赛、省级研究生学术创新、省级研究生创新

创业实践项目、省级研究生“创新创业之星”。

二、各高校要系统梳理开展的项目建设整体情况，形成学校

的中期检查报告。

三、各项目负责人依据 2022 年 12 月份填报的《安徽省研究

生教育质量工程项目任务书》，认真填写《安徽省研究生教育质

量工程项目中期检查任务书》。

四、各高校请于 2024 年 3 月 25 日至 31 日，将学校报告（PDF

及 Word 版）及各建设项目的中期检查任务书上传至安徽省学科学

位管理平台（http://ahjyt.researchplus.cn/），登陆账号及密码与

原申报时一致。

联系人：杨修顺，电话：0551-62826186。

附件：安徽省研究生教育质量工程项目中期检查任务书

安徽省教育厅

2024 年 3 月 18 日

（此件依申请公开）